MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 RESOLUÇÃO Nº. 256, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.

  O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 28/2009 da Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE:

     Aprovar os RELATÓRIOS DE AÇÕES DE EXTENSÃO abaixo

relacionadas:

TITULO COORDENADOR FACULDADE

Ação Social – UFGD – SESI –

PERDIGÃO – “Servindo a Comunidade”

Ademir Antunes Moraes PROEX

O Programa Erasmus Mundus e a

possibilidade de estudos na Europa

Marcos Antonio da Silva ESAI

XIII Ciclo de Literatura: As Letras em

tempo de pós

Paulo Sérgio Nolasco dos

Santos

FACALE

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 256, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.